
KIT
REV: 2   360

FECHA: 17/01/2023

HOJA: 1/2

CODIGO 30825, 30825CL090, 30825CL129, 30825CL144

DESCRIPCION: CAJA CONEXIÓN SEGURIDAD

ESPAÑOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD CANTIDADDESCRIPCIONCODIGOPOS

1 * 4403020401 TAPA CAJA CONEXIONES 3 * 4403020006 CUERPO CAJA DE CONEXIONES

1 * 4403020402 TAPA CAJA CONEXIONES 3 * 4403020014 CUERPO CAJA DE CONEXIONES

1 * 4403020403 TAPA CAJA CONEXIONES 3 * 4403020015 CUERPO CAJA DE CONEXIONES

1 * 4403020404 TAPA CAJA CONEXIONES 3 * 4403020016 CUERPO CAJA DE CONEXIONES

2   4403020303 PRENSAESTOPAS CAJA CONEXIONES M-25

*  NOTA OBSERVACIONES 



KIT
REV: 2   360

FECHA: 17/01/2023

HOJA: 2/2

CODIGO 30825, 30825CL090, 30825CL129, 30825CL144

DESCRIPCION: CAJA CONEXIÓN SEGURIDAD

OBSERVACIONES

OBSERVACIONESCODIGOPOS

PARA: 30825   WHITE1 * 4403020401

PARA: 30825CL090   BEIGE1 * 4403020402

PARA: 30825CL129   GREY1 * 4403020403

PARA: 30825CL144   ANTHRACITE1 * 4403020404

PARA: 30825   WHITE3 * 4403020006

PARA: 30825CL090   BEIGE3 * 4403020014

PARA: 30825CL129   GREY3 * 4403020015

PARA: 30825CL144   ANTHRACITE3 * 4403020016



ÉCLATÉ
REV.: 2   360

DATE: 17/01/2023

PAG.: 1/2

CODE 30825, 30825CL090, 30825CL129, 30825CL144

DESCRIPTION: BOÎTIER CONNEXION SÉCURITÉ

FRANCAIS

POS CODE DESCRIPTION QUANTITE QUANTITEDESCRIPTIONCODEPOS

1 * 4403020401 COUVERCLE BOÎTE DE CONNEXION 3 * 4403020006 CORPS BOITE DE CONNEXION

1 * 4403020402 COUVERCLE BOÎTE DE CONNEXION 3 * 4403020014 CORPS BOITE DE CONNEXION

1 * 4403020403 COUVERCLE BOÎTE DE CONNEXION 3 * 4403020015 CORPS BOITE DE CONNEXION

1 * 4403020404 COUVERCLE BOÎTE DE CONNEXION 3 * 4403020016 CORPS BOITE DE CONNEXION

2   4403020303 PRESSE ETOUPE BOÎTE DE CONNEXION M25

*  VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



ÉCLATÉ
REV.: 2   360

DATE: 17/01/2023

PAG.: 2/2

CODE 30825, 30825CL090, 30825CL129, 30825CL144

DESCRIPTION: BOÎTIER CONNEXION SÉCURITÉ

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

POUR: 30825   WHITE1 * 4403020401

POUR: 30825CL090   BEIGE1 * 4403020402

POUR: 30825CL129   GREY1 * 4403020403

POUR: 30825CL144   ANTHRACITE1 * 4403020404

POUR: 30825   WHITE3 * 4403020006

POUR: 30825CL090   BEIGE3 * 4403020014

POUR: 30825CL129   GREY3 * 4403020015

POUR: 30825CL144   ANTHRACITE3 * 4403020016



PARTS BREAKDOWN
REV.: 2   360

DATE: 17/01/2023

SHEET: 1/2

CODE 30825, 30825CL090, 30825CL129, 30825CL144

DESCRIPTION: CONNECTION BOX WITH SECURITY COVER

ENGLISH

POS CODE DESCRIPTION QUANTITY QUANTITYDESCRIPTIONCODEPOS

1 * 4403020401 DECK BOX LID 3 * 4403020006 CONECTION BOX BODY

1 * 4403020402 DECK BOX LID 3 * 4403020014 CONECTION BOX BODY

1 * 4403020403 DECK BOX LID 3 * 4403020015 CONECTION BOX BODY

1 * 4403020404 DECK BOX LID 3 * 4403020016 CONECTION BOX BODY

2   4403020303 DECK BOX GLAND M-25

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 2   360

DATE: 17/01/2023

SHEET: 2/2

CODE 30825, 30825CL090, 30825CL129, 30825CL144

DESCRIPTION: CONNECTION BOX WITH SECURITY COVER

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

FOR: 30825   WHITE1 * 4403020401

FOR: 30825CL090   BEIGE1 * 4403020402

FOR: 30825CL129   GREY1 * 4403020403

FOR: 30825CL144   ANTHRACITE1 * 4403020404

FOR: 30825   WHITE3 * 4403020006

FOR: 30825CL090   BEIGE3 * 4403020014

FOR: 30825CL129   GREY3 * 4403020015

FOR: 30825CL144   ANTHRACITE3 * 4403020016



ESPLOSO
REV.: 2   360

DATA: 17/01/2023

PAG.: 1/2

CODICE 30825, 30825CL090, 30825CL129, 30825CL144

DESCRIZIONE: CASSA COLLEGAMENTI DI SICUREZZA

ITALIANO

POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' QUANTITA'DESCRIZIONECODICEPOS

1 * 4403020401 COPERCHIO SCATOLA DERIVAZIONE 3 * 4403020006 CORPO SCATOLA CONESSIONI ELECTRICHE

1 * 4403020402 COPERCHIO SCATOLA DERIVAZIONE 3 * 4403020014 CORPO SCATOLA CONESSIONI ELECTRICHE

1 * 4403020403 COPERCHIO SCATOLA DERIVAZIONE 3 * 4403020015 CORPO SCATOLA CONESSIONI ELECTRICHE

1 * 4403020404 COPERCHIO SCATOLA DERIVAZIONE 3 * 4403020016 CORPO SCATOLA CONESSIONI ELECTRICHE

2   4403020303 PRESSACAVI CORPO M-25

*  SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



ESPLOSO
REV.: 2   360

DATA: 17/01/2023

PAG.: 2/2

CODICE 30825, 30825CL090, 30825CL129, 30825CL144

DESCRIZIONE: CASSA COLLEGAMENTI DI SICUREZZA

OSSERVAZIONI

OSSERVAZIONICODICEPOS

PER: 30825   WHITE1 * 4403020401

PER: 30825CL090   BEIGE1 * 4403020402

PER: 30825CL129   GREY1 * 4403020403

PER: 30825CL144   ANTHRACITE1 * 4403020404

PER: 30825   WHITE3 * 4403020006

PER: 30825CL090   BEIGE3 * 4403020014

PER: 30825CL129   GREY3 * 4403020015

PER: 30825CL144   ANTHRACITE3 * 4403020016



EINZELTEILE
ÜBER.: 2   360

DATUM: 17/01/2023

BLATT: 1/2

CODE 30825, 30825CL090, 30825CL129, 30825CL144

BESCHREIBURG: ANSCHLUSSGEHÄUSE SICHERHEIT

DEUTSCH

POS CODE BESCHREIBURG MENGE MENGEBESCHREIBURGCODEPOS

1 * 4403020401 ABDECKUNG ANSCHLUSSGEHÄUSE 3 * 4403020006 KÖPER ANSCHLUSSDOSE

1 * 4403020402 ABDECKUNG ANSCHLUSSGEHÄUSE 3 * 4403020014 KÖPER ANSCHLUSSDOSE

1 * 4403020403 ABDECKUNG ANSCHLUSSGEHÄUSE 3 * 4403020015 KÖPER ANSCHLUSSDOSE

1 * 4403020404 ABDECKUNG ANSCHLUSSGEHÄUSE 3 * 4403020016 KÖPER ANSCHLUSSDOSE

2   4403020303 QUETSCHVERSCHRAUBUNG ANSCHLUSSGEHÄUSE M-25

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 2   360

DATUM: 17/01/2023

BLATT: 2/2

CODE 30825, 30825CL090, 30825CL129, 30825CL144

BESCHREIBURG: ANSCHLUSSGEHÄUSE SICHERHEIT

HINWEISE

HINWEISECODEPOS

FÜR: 30825   WHITE1 * 4403020401

FÜR: 30825CL090   BEIGE1 * 4403020402

FÜR: 30825CL129   GREY1 * 4403020403

FÜR: 30825CL144   ANTHRACITE1 * 4403020404

FÜR: 30825   WHITE3 * 4403020006

FÜR: 30825CL090   BEIGE3 * 4403020014

FÜR: 30825CL129   GREY3 * 4403020015

FÜR: 30825CL144   ANTHRACITE3 * 4403020016



ITEM
REV.: 2   360

DATA: 17/01/2023

FOLHA: 1/2

CODIGO 30825, 30825CL090, 30825CL129, 30825CL144

DESCRICÃO: CAIXA DE LIGAÇÃO SEGURANÇA

PORTUGUES

POS CODIGO DESCRICÃO QUANTIDADE QUANTIDADEDESCRICÃOCODIGOPOS

1 * 4403020401 TAMPA CAIXA LIGAÇÃO 3 * 4403020006 CORPO CAIXA LIGASÖES ELECTRICAS

1 * 4403020402 TAMPA CAIXA LIGAÇÃO 3 * 4403020014 CORPO CAIXA LIGASÖES ELECTRICAS

1 * 4403020403 TAMPA CAIXA LIGAÇÃO 3 * 4403020015 CORPO CAIXA LIGASÖES ELECTRICAS

1 * 4403020404 TAMPA CAIXA LIGAÇÃO 3 * 4403020016 CORPO CAIXA LIGASÖES ELECTRICAS

2   4403020303 PRENSAESTOPAS CAIXA LIGAÇÃO M-25

*  VEJA A FICHA DE OBSERVACÕES 



ITEM
REV.: 2   360

DATA: 17/01/2023

FOLHA: 2/2

CODIGO 30825, 30825CL090, 30825CL129, 30825CL144

DESCRICÃO: CAIXA DE LIGAÇÃO SEGURANÇA

OBSERVACÕES

OBSERVACÕESCODIGOPOS

PARA: 30825   WHITE1 * 4403020401

PARA: 30825CL090   BEIGE1 * 4403020402

PARA: 30825CL129   GREY1 * 4403020403

PARA: 30825CL144   ANTHRACITE1 * 4403020404

PARA: 30825   WHITE3 * 4403020006

PARA: 30825CL090   BEIGE3 * 4403020014

PARA: 30825CL129   GREY3 * 4403020015

PARA: 30825CL144   ANTHRACITE3 * 4403020016


